Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

О включении в резерв управленческих кадров
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года
№1611/339-IV-O3 «О муниципальной службе в Оренбургской области», постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 29.12.2020 № 2951-п
«Об утверждении положения о порядке формирования и использования резерва управленческих
кадров муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургский области», на
основании протокола заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 27.12.2024
года № 4, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области:

1. Включить в резерв управленческих кадров муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области на должности высшей группы должностей:

1.1. Павлова Александра Александровича.
1.2. Атаманова Михаила Анатольевича.
2. Включить в резерв управленческих кадров муниципального образования Сорочинский

городской округ Оренбургской области на должности главной группы должностей:
2.1. Каретину Веру Петровну.
2.2. Валюнис Татьяну Владимировну.
2.3. Ярцеву Марину Александровну.
2.4. Рябых Елену Сергеевну.
3. Исключить из резерва управленческих кадров муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области:
3.1. Лелявину Светлану Николаевну.
4. Главному специалисту организационного отдела по кадровой работе администрации

Сорочинского городского округа Оренбургской области Ярцевой М.А. организовать работу с в
резервом управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя
аппарата (управляющего делами) администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области Черных И.Н.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ П.Мелентьева

Разослано: в дело, Черных И.Н., Павлову А.А., Атаманову М.А., Каретиной В.П., Валюнис Т.В., Рябых Е.С.,
Ярцевой М.А., Лелявиной С.Н., прокуратуре.